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VZ302N

VZ131N

VZ123W

VZ111N

VZ0OLK

SchlieBung

- 2 Schliissel im Lieferumfang

- 50 Schldsser mit ungleicher SchlieBung auf Anfrage

Bezeichnung

Schliessung, Volta, Standard, zum Einbau
in Turgriff

Ersatzschliissel, Volta, Tirschloss
VZ302N

Griff, Volta, Ersatz Trgriff, Neu

Klarsichttiiren

- Rahmenbreite 40mm
- Rahmenfarbe reinweil

Bezeichnung

Tir, Volta, UPV/HWYV, mit Sichtfenster,
1-reihig

Tur, Volta, UPV/HWYV, mit Sichtfenster,
2-reihig

Tur, Volta, UPV/HWYV, mit Sichtfenster,
3-reihig

Tdr, Volta, UPV/HWYV, mit Sichtfenster,
4-reihig

Tdr, Volta, UPV/HWYV, mit Sichtfenster,
5-reihig

WLAN Kunststofftiiren

- Kunststofftiir mit Liftungsschlitzen weil
- Rahmenbreite 40mm

Bezeichnung

Tir, volta, Kunststoff, geschlitzt fiir UP-
und Hohlwandverteiler, 3-reihig, IP30
Tir, volta, Kunststoff, geschlitzt fiir UP-
und Hohlwandverteiler, 4-reihig, IP30
Tur, volta, Kunststoff, geschlitzt fiir UP-
und Hohlwandbverteiler, 5-reihig, IP30

Erhohnungsrahmen

VPE

VPE

VPE

- zum Umbau der Einbautiefe von 90 auf 72mm

Bezeichnung

Erhdhungsrahmen, Volta, 1-reihig
Erhohungsrahmen, Volta, 2-reihig
Erhdhungsrahmen, Volta, 3-reihig
Erhdhungsrahmen, Volta, 4-reihig
Erhohungsrahmen, Volta, 5-reihig

Lochmontagepaltte VDI

Bezeichnung
Montageplatte, volta, segmentiert,
95x265 mm, mit Schrauben

VPE

R P g

VPE

PrGr
H12

H12

H12

PrGr
H12

H12

H12

H12

H12

PrGr
H12

H12

H12

PrGr
H12
H12
H12
H12
H12

PrGr
H12

Preis
52,50 €/ St.

12,08 €/ St.

16,98 €/ St.

Preis
72,72 €/ St.

98,61 €/ St.

106,78 €/ St.

145,58 €/ St.

178,34 €/ St.

- Rahmenfarbe reinweil

Preis
65,64 €/ St.

79,60 €/ St.

97,82 €/ St.

Preis
30,38 €/ St.
39,34 €/ St.
45,00 €/ St.
66,37 €/ St.
82,18 €/ St.

Preis
14,84 €/ St.

Best-Nr.
VZ302N

VZ304N

VZ308N

Best-Nr.
VZ131N

VZ132N

VZ133N

VZ134N

VZ135N

Best-Nr.
VZ123W

VZ124W

VZ125W

Best-Nr.
VZ111N
VZ112N
VZ113N
VZ114N
VZ115N

Best-Nr.
VZOOLK
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Befestigungsmaterial fiir Router

Bezeichnung

Multimedia-Halter, universal, wei}, 2-fach,
Kunststoff, fiir Montageplatten
Befestigungssatz, univers, 2x Expander,
groBere Multimedia-Geréte,
Montageplatte

AP-Montage Steckdosen

Bezeichnung

Schuko-Steckdose, universal, 3fach
drehbar, geschraubt,
Hutschienenmontage

Steckdose Schuko, universal, mit
Haltewinkel, fiir APZ, mit Euroadapter

Patch-Panel und Module

Bezeichnung

Patch-Panel, univers 12-fach(E-Dat) inkl
6xRJ45 Module, f.Hutschiene/geschraubt
Patch-Panel, univers 12-fach (E-Dat) ohne
Module, fiir Hutschiene oder geschraubt
Patch-Panel, univ., 12-fach, fiir Keystone,
0. Module, fiir Hutschiene/geschraubt
RJ45 Modul (E-Dat), universal, C6, ISO A,
10GBit Ethernet (IEEE 802.3an), 180°
KOAX Modul (E-Dat), universal, F-Buchse
/ F-Buchse

KOAX Modul (E-Dat), universal,
IEC/Antennen-Buchse

KOAX Modul (E-Dat), universal,
IEC/Antennen-Stecker

LWL Modul (E-Dat) LC-Duplex-Buchse
Blind Modul (E-Dat), universal, zur
Abdeckung nicht benétigter Modulfelder
Bezeichnungsstreifen, 12PLE,
selbstklebend, mit beschriftbarem
Papierstreifen

Multimediamodule REG

Bezeichnung

Patchmodul RJ45 CAT6 STP fiir
Hutschienenmontage

Patchmodul RJ45 CAT5e UTP fiir
Hutschienenmontage

Koax Modul F/F fiir Hutschienenmontage
RJ45 Modul (E-Dat), universal, REG 8(8)
IP20 Cat. 6A, RJ45

VPE
1

VPE
1

VPE

VPE

PrGr
H12

H12

PrGr
H12

H12

PrGr
H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12

H12
H12

H12

PrGr
H12

H12

H12
H12

Preis
2456 €/ P.

530 €/ St.

Preis
111,83 €/ St.

26,04 €/ St.

Preis
151,72 €/ St.

59,70 €/ St.

59,70 €/ St.

24,70 €/ St.

23,88 €/ St.

24,34 €/ St.

24,34 €/ St.

33,43 €/ St.
5,72 €/ St.

12,39 €/ St.

Preis
48,39 €/ St.

38,01 €/ St.

44,88 €/ St.
42,03 €/ St.

Best-Nr.
VZ02MM

VZ306

Best-Nr.
VZ0O0AS

VZ00APZ

Best-Nr.
FZ12MM

FZ12MMO

FZ12MK

VZ314RJ

VZ315FF

VZ316FB

VZ317FS

VZ318LC
VZ314BL

VZ312BS

Best-Nr.
TNO002S

TNOO4S

TNO10S
VZ314

e

VZ02MM

VZO00AS

TN002S
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VZ510N

VZ451N

VZ406

VZA10N

VZ501N

Abschottungen

Bezeichnung

Abschottung Volta APV UPV/HWV
waagerecht

Abschottung Volta UPV/HWYV senkrecht
VU/VH12

Abschottung Volta UPV/HWYV senkrecht
VU/VH24

Abschottung Volta UPV/HWV senkrecht
VU/VH36

Abschottung Volta UPV/HWV senkrecht
VU/VH48

Abschottung Volta UPV/HWV senkrecht
VU/VH60

Montageplatten

Bezeichnung
Montageplatte, Volta, fiir VU/VH12

Montageplatte, Volta, passend fiir
VU/VH24

Montageplatte, Volta, passend fiir
VU/VH36

Montageplatte, Volta, passend fiir
VU/VH48

Hutschiene abgesenkt

Bezeichnung

Hutschiene, Volta, abgesenkt, fuir
Mauerkasten

Verbindungswinkel

VPE
10

10

10

10

10

VPE

VPE
10

PrGr
H12

H12

H12

H12

H12

H12

PrGr
H12
H12
H12

H12

PrGr
H12

- fiir die Montage von Mauerkasten neben-/{ibereinander

Bezeichnung
Verbindungswinkel, Volta, fiir HWV

Versteifungsschablone

Bezeichnung

Versteifungsschablone, Volta, fiir UPV
VU12

Versteifungsschablone, Volta, fiir UPV
vu24

Versteifungsschablone, Volta, fir UPV
VU36

Versteifungsschablone, Volta, fir UPV
vu48

VPE
1

VPE

PrGr
H12

PrGr
H12

H12

H12

H12

Preis
6,78 €/ St.

8,89 €/ St.

8,55 €/ St.

12,14 €/ St.

13,23 €/ St.

1592 €/ St.

Preis
28,02 €/ St.
35,29 €/ St.
42,94 € / St.

50,29 €/ St.

Preis
4,81 €/ St.

Preis
20,05 €/ St.

Preis
85,04 €/ St.

108,20 €/ St.

128,68 €/ St.

141,67 €/ St.

Best-Nr.
VZ510N

VZ511N

VZ512N

VZ513N

VZ514N

VZ515N

Best-Nr.
VZ451N
VZ452N
VZ453N

VZ454N

Best-Nr.
VZ406

Best-Nr.
VZ410N

Best-Nr.
VZ501N

VZ502N

VZ503N

VZ504N
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Putzschutz

Bezeichnung VPE PrGr Preis Best-Nr.
Putzschutz, Volta, 1-reihig, 1 H12 579 €/ St. VZ536
wiederverwendbar

Putzschutz, Volta, 2-reihig, 1 H12 7,75 €/ St. VZ537
wiederverwendbar

Putzschutz, Volta, 3-reihig, 1 H12 9,63 €/ St. VZ538
wiederverwendbar

Putzschutz, Volta, 4-reihig, 1 H12 11,62 €/ St. VZ539

wiederverwendbar

VZ536
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